UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG TH TÂN BÌNH B

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày 20 tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BGH, NV, GV

(Tuần thứ 07, từ ngày 20/10/2025 đến ngày 24/10/2025)

THỨ HAI  (20/10/2025):

Sáng:

1) 7 giờ 30’: Chào cờ. Tổ chức hoạt động trải nghiệm.

            2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

*** Trực bán trú cả tuần: Phó Hiệu trưởng –  Hồ Văn Đạt.

• Chiều:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ BA (21/10/2025):

• Sáng:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ TƯ (22/10/2025):

• Sáng:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ NĂM (23/10/2025):

• Sáng:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ SÁU (24/10/2025):

• Sáng:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

13 giờ 30’: CB, GV, NV tham gia tập huấn sử dụng Cơ sở dữ liệu ngành

giáo dục Đồng Nai.

Địa điểm: Hội trường lầu 3 Trường TH Tân Bình B.

Nơi nhận:
- BGH, GV, NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Nam